
SCRATCHSCRATCH
1 0:53.000 LALY Thibault cycleworks gt bicycles jh
2 0:53.000 LE BLAYO Erwan cycleworks gt bicycles sh
3 0:53.000 BADOUARD Antoine cycleworks gt bicycles sh
4 0:54.000 HENRY Flavien team bikers 22 sh
5 0:54.000 MACE Marvin team biker 22 sh
6 0:54.000 BRESSET Benoit cycleworks gt bicycles sh
7 0:54.000 GUEDARD Sam vtt vallée du boel jh Ch 35
8 0:55.000 STEPHAN Malo descendeurs de la mine sh
9 0:56.000 CHARLES Clement ecole vtt du lié sh

10 0:56.000 LOMBART Thomas guémené vtt sh
11 0:56.000 GUEDARD Tom vtt vallée du boel jh 2 Ch 35
12 0:56.000 CREACH Sébastien a mi chemins jh
13 0:57.000 PHILIPPE Jordan ac st broladre sh 3 Ch 35
14 0:57.000 GUILLEMAUD Victor velo taupont ch
15 0:57.000 INGRAND Mario vtt vallée du boel sh

DAMES
1 1:12.000 CHARLES Estelle ecole vtt du lié Fj
2 1:18.000 GUIZARD Margot vs clisson Fj
3 1:48.000 POITOU Marine vcs betton Fc

MINIMESMINIMES
1 1:01.000 LOSTANLEN Julien descendeurs de la mine mh
2 1:02.000 LE BOLAY Victor crazy wood vtt mh
3 1:05.000 EONNET Thomas crazy wood vtt mh

CADETSCADETS
1 0:57.000 GUILLEMAUD Victor velo taupont ch
2 0:58.000 GICQUEAU BUQUEN Ewenhenchou koz vtt leuhan ch
3 0:59.000 KOLLER Louis la roche vendée cyclisme ch

16 ans et moins Ch 3516 ans et moins Ch 35
1 1:02.000 INGRAND Basile vtt vallée du boel ch
2 1:04.000 PIEDNOIR Julien vcs betton ch
3 1:10.000 LOHOU Hughes ac st broladre ch

JUNIORSJUNIORS
1 0:53.000 LALY Thibault cycleworks gt bicycles jh
2 0:54.000 GUEDARD Sam vtt vallée du boel jh Ch 35
3 0:56.000 GUEDARD Tom vtt vallée du boel jh 2 Ch 35
3 0:59.000 GUIBERT Benoit vcs betton jh 3 Ch 35

SENIORSSENIORSSENIORS
1 0:53.000 LE BLAYO Erwan cycleworks gt bicycles sh
2 0:53.000 BADOUARD Antoine cycleworks gt bicycles sh
3 0:54.000 HENRY Flavien team bikers 22 sh

MASTERS 30 plusMASTERS 30 plusMASTERS 30 plusMASTERS 30 plus
1 0:57.000 MICHEL Mathieu guémené vtt m30
2 0:58.000 FICHANT Stéphane cycleworks gt bicycles m40
3 0:58.000 BIENVENU Olivier team bikers 22 m30
3 1:02.000 CHEDEMAIL Jérémy vtt vallée du boel m30 Ch 35
3 1:06.000 MAILLARD Damien cc liffré m30 2 Ch 35
3 1:07.000 CANTOT Gilles ac st broladre m30 3 Ch 35

MASTERS 40 & +MASTERS 40 & +MASTERS 40 & +MASTERS 40 & +
1 0:58.000 FICHANT Stéphane cycleworks gt bicycles m40
2 0:59.000 LE GOUESTRE Johan vélo taupont m40
3 1:08.000 LEBAS Philippe ac st broladre m40



best tps 1 tps 2 tps 3

Plechatel (35) DESCENTE VTT 14-sept. 2013
Coupe de Bretagne DH 2014Coupe de Bretagne DH 2014Coupe de Bretagne DH 2014Coupe de Bretagne DH 2014

1 0:53.000 0:53.000 0:53.000 1:16.000 101 LALY Thibault cycleworks gt bicycles jh jun 06.56231 121 5/20/97
2 0:53.000 0:56.000 0:54.000 0:53.000 3 LE BLAYO Erwan cycleworks gt bicycles sh 2C 06.29380 34 8/14/95
3 0:53.000 0:56.000 0:55.000 0:53.000 2 BADOUARD Antoine cycleworks gt bicycles sh 2C 06.22284 943 4/17/88
4 0:54.000 0:55.000 0:56.000 0:54.000 15 HENRY Flavien team bikers 22 sh 3C 06.22284 114 12/11/93
5 0:54.000 0:57.000 0:56.000 0:54.000 17 MACE Marvin team biker 22 sh 3C 06.22284 156 8/9/92
6 0:54.000 0:54.000 1:02.000 0:57.000 1 BRESSET Benoit cycleworks gt bicycles sh 2C 06.22351 11 2/24/92
7 0:54.000 1:01.000 0:58.000 0:54.000 107 GUEDARD Sam vtt vallée du boel jh jun 06.35276 162 7/23/96
8 0:55.000 0:56.000 0:57.000 0:55.000 5 STEPHAN Malo descendeurs de la minesh 3C 06.29380 21 5/25/92
9 0:56.000 0:56.000 1:03.000 0:56.000 6 CHARLES Clement ecole vtt du lié sh 3C 06.22351 89 10/13/94

10 0:56.000 AB 0:56.000 0:56.000 16 LOMBART Thomas guémené vtt sh 3C 03.44051 159 11/20/94
11 0:56.000 0:58.000 0:57.000 0:56.000 117 GUEDARD Tom vtt vallée du boel jh jun 06.35276 79 7/6/96
12 0:56.000 0:56.000 0:56.000 0:59.000 105 CREACH Sébastien a mi chemins jh jun 06.29305 42 4/23/97
13 0:57.000 0:57.000 0:57.000 1:05.000 23 PHILIPPE Jordan ac st broladre sh enc CM 06.35307 84 12/26/94
14 0:57.000 0:58.000 0:57.000 0:58.000 174 GUILLEMAUD Victor velo taupont ch cad 06.56231 168 6/20/98
15 0:57.000 0:59.000 0:57.000 0:58.000 27 INGRAND Mario vtt vallée du boel sh 3C 06.35276 123 1/31/95
16 0:57.000 0:57.000 1:06.000 1:01.000 233 MICHEL Mathieu guémené vtt m30 3C 03.44051 127 1/4/83
17 0:57.000 1:02.000 0:57.000 0:59.000 104 GOUALC'H Thomas henchou koz vtt leuhanjh jun 06.29418 8 10/19/96
18 0:57.000 1:00.000 0:57.000 1:23.000 7 EDY Fabien cycleworks gt bicycles sh 2C 06.22351 18 5/21/92
19 0:58.000 AB 0:58.000 0:58.000 241 FICHANT Stéphane cycleworks gt bicyclesm40 3C 06.29418 9 10/4/72
20 0:58.000 1:00.000 1:15.000 0:58.000 112 LE BRETON Alan crazy wood jh jun 06.56394 13 5/13/97
21 0:58.000 1:01.000 1:06.000 0:58.000 121 PETILLON Mano a mi chemins jh jun 06.29305 13 10/1/97
22 0:58.000 0:58.000 0:59.000 1:36.000 162 GICQUEAU BUQUEN Ewenhenchou koz vtt leuhanch cad 06.29418 16 1/2/99
23 0:58.000 1:06.000 1:00.000 0:58.000 235 BIENVENU Olivier team bikers 22 m30 3C 06.22284 139 4/24/84
24 0:58.000 0:58.000 1:03.000 DIS 158 LORET Thomas vcs betton jh carte jour 305 10/25/97
25 0:59.000 1:05.000 0:59.000 0:59.000 108 GUIBERT Benoit vcs betton jh jun 06.35262 277 4/16/96
26 0:59.000 0:59.000 0:59.000 1:07.000 19 LOMBART Romain guémené vtt sh 3C 03.44051 158 4/16/92
27 0:59.000 1:08.000 1:01.000 0:59.000 242 LE GOUESTRE Johan vélo taupont m40 3C 06.56231 255 10/23/71
28 0:59.000 1:01.000 1:00.000 0:59.000 232 GOUVAZE Florian alpes mancelles ride m30 pass 03.72543 6 11/23/84
29 0:59.000 1:03.000 1:02.000 0:59.000 208 KOLLER Louis la roche vendée cyclismech cad 03.85064 538 8/3/98
30 0:59.000 1:16.000 1:01.000 0:59.000 10 THEPAUT Antoine descendeurs de la minesh pass 06.29380 7 12/7/93
31 1:00.000 1:02.000 1:00.000 1:01.000 124 LE CHAMPION Robin vcs betton jh jun 06.35262 194 8/2/96
32 1:01.000 AB 1:03.000 1:01.000 122 WERBROUCK Yann vtt vallée du boel jh jun 06.35276 140 6/4/97
33 1:01.000 1:35.000 1:02.000 1:01.000 301 LOSTANLEN Julien descendeurs de la minemh min 06.29380 49 10/26/00
34 1:01.000 1:06.000 1:02.000 1:01.000 182 LE NAY Nicolas descendeurs de la minech cad 06.29380 48 8/13/98
35 1:02.000 1:14.000 1:03.000 1:02.000 22 LE BERRE Simon descendeurs de la minesh 3C 06.29380 37 4/20/93
36 1:02.000 1:06.000 1:03.000 1:02.000 14 BADOUARD Simon cycleworks gt bicycles sh 3C 06.22284 48 1/11/92
37 1:02.000 1:02.000 1:05.000 1:02.000 153 LOUVET Alexandre vtt vallée du boel jh jun 06.35276 37 10/3/97
38 1:02.000 1:02.000 1:04.000 1:06.000 115 LOTODE Alex crazy wood jh ppn cm 06.56394 47 8/25/97
39 1:02.000 1:13.000 1:07.000 1:02.000 302 LE BOLAY Victor crazy wood vtt mh min 06.56394 16 5/30/00
40 1:02.000 1:09.000 1:02.000 1:07.000 161 INGRAND Basile vtt vallée du boel ch cad 06.35276 35 1/1/98
41 1:02.000 1:07.000 1:02.000 1:05.000 236 CHEDEMAIL Jérémy vtt vallée du boel m30 pass 06.35276 152 4/27/82
42 1:03.000 1:08.000 1:03.000 1:13.000 40 COANTIEC Jean Marie descendeurs de la minesh 3C 06.29380 10 1/19/89
43 1:03.000 1:17.000 1:03.000 1:14.000 118 DUBOS Ronan a mi chemins jh jun 06.29305 54 12/18/97
44 1:03.000 1:09.000 1:09.000 1:03.000 134 FORGET Nathan as team as 33 jh jun 02.33085 33 12/17/97
45 1:04.000 2:41.000 1:13.000 1:04.000 166 PIEDNOIR Julien vcs betton ch cad 06.35262 111 12/16/98
46 1:04.000 1:09.000 1:04.000 1:05.000 132 OLLU Hugo rdf gouezec jh jun 06.29356 84 6/29/97
47 1:04.000 1:07.000 1:12.000 1:04.000 123 MADIGOU Yoann kemperle yaouankiz vttjh pass 06.29329 134 9/13/97
48 1:04.000 1:06.000 1:05.000 1:04.000 25 BOURHIS Fabien descendeurs de la minesh pass 06.29380 19 1/8/85
49 1:05.000 1:25.000 1:07.000 1:05.000 303 EONNET Thomas crazy wood vtt mh min 06.56394 29 1/20/00
50 1:05.000 1:05.000 1:13.000 1:05.000 75 MOREL Fabrice vtt vallée du boel sh ppn cm 06.35276 64 4/23/89
51 1:05.000 1:05.000 1:06.000 1:15.000 129 THIERRY Arnaud team biker 22 jh jun 06.22284 40 6/22/97
52 1:05.000 1:05.000 3:37.000 1:08.000 73 RIVALLAN Anthony sc bretonne sh ppn CM 06.22203 178 5/31/90
53 1:06.000 1:09.000 1:06.000 1:38.000 85 BRARD Fabien le mans sarthe velo sh 3C 03.72285 21 12/26/90
54 1:06.000 1:09.000 1:11.000 1:06.000 169 TROADEC Elie descendeurs de la minech cad 06.29380 6 8/4/99
55 1:06.000 1:32.000 1:06.000 1:06.000 163 REDON-RANNOU Anthonya mi chemins ch cad 06.29305 40 7/18/98
56 1:06.000 1:11.000 1:06.000 1:12.000 131 DEBLOND Thibault velo taupont jh jun 06.56231 221 10/8/97
57 1:06.000 1:09.000 1:06.000 1:08.000 176 GUILLEMOT Sylvain kemperle yaouankiz vttch cad 06.29329 21 7/8/99
58 1:06.000 1:08.000 1:06.000 1:07.000 234 MAILLARD Damien cc liffré m30 pass 06.35138 97 7/9/84
59 1:06.000 1:08.000 1:09.000 1:06.000 71 GAULT Samson guémené vtt sh 3C 06.44051 141 12/1/93
60 1:07.000 1:07.000 1:07.000 1:14.000 26 TARO Gauthier cycleworks gt bicycles sh 3C 06.29356 17 5/27/92
61 1:07.000 1:14.000 1:08.000 1:07.000 165 LE FUR Théo a mi chemins ch cad 06.29305 65 3/8/99
62 1:07.000 1:15.000 1:07.000 1:23.000 252 CANTOT Gilles ac st broladre m30 pass 06.35307 22 12/17/81
63 1:07.000 1:15.000 1:46.000 1:07.000 36 MAGOARIEC Fabien a mi chemins sh pass 06.29305 3 5/7/95
64 1:08.000 1:11.000 1:10.000 1:08.000 248 LEBAS Philippe ac st broladre m40 3C 06.35307 59 4/16/66
65 1:08.000 1:08.000 1:10.000 NP 31 TEYSSIER Maxime cc guidel sh 3C 06.56334 74 11/8/95
66 1:08.000 1:08.000 AB NP 55 LODIEL Matthieu alpes mancelles ride sh pass 03.72543 15 9/7/92
67 1:08.000 1:13.000 1:08.000 1:09.000 64 PAPE Julien a mi chemins sh pass 06.29305 48 4/10/95
68 1:09.000 1:09.000 1:13.000 1:10.000 263 DANET Maxime vélo taupont m30 pass 06.56231 55 6/7/77
69 1:09.000 1:09.000 1:32.000 1:12.000 106 MOAN Léonard descendeurs de la minejh jun 06.29380 38 9/5/96
70 1:09.000 1:09.000 1:12.000 1:10.000 284 PAUCHET Frédéric chantepie m30 carte jour 7/9/84
71 1:09.000 1:34.000 1:09.000 1:10.000 245 BERNARD André descendeurs de la minem40 pass 06.29380 31 1/21/71
72 1:10.000 1:16.000 1:18.000 1:10.000 146 CHOUPAUX Erwan ecole vtt du lié jh jun 06.22351 97 8/31/96
73 1:10.000 1:25.000 1:10.000 1:12.000 167 JOUANNY Alexis team biker 22 ch cad 06.22284 59 1/19/98
74 1:10.000 1:28.000 1:10.000 2:05.000 188 LOHOU Hughes ac st broladre ch cad 06.35307 128 3/19/98
75 1:10.000 1:19.000 1:11.000 1:10.000 156 CHAVE Victor alpes mancelles ride jh pass 03.72543 16 3/23/96
76 1:11.000 1:36.000 1:11.000 1:23.000 119 OGER Pierre vélo taupont jh jun 06.56231 91 5/29/97
77 1:11.000 1:14.000 1:11.000 1:11.000 256 CHAPELLE Gwenn vtt vallée du boel m40 ppn CM 06.35276 83 3/31/72
78 1:11.000 1:26.000 1:11.000 1:13.000 145 SAUTIVET Thomas team bikers 22 jh jun 06.22284 94 10/10/97
79 1:11.000 1:11.000 AB NP 173 LEGEARD Pierre ecole vtt du lié ch cad 06.22351 93 7/24/98
80 1:12.000 1:20.000 1:14.000 1:12.000 312 KERBRAT Martin à mi chemins mh min 06.29305 18 8/2/01
81 1:12.000 1:14.000 1:12.000 1:30.000 291 CHARLES Estelle ecole vtt du lié Fj jun 06.22351 20 10/10/97
82 1:12.000 1:12.000 2:44.000 1:15.000 143 LAINE Antoine ac st broladre jh jun 06.35307 10 6/10/97
83 1:13.000 1:15.000 1:13.000 1:14.000 48 DAVOUST Maxime alpes mancelles ride sh pass 03.72543 7 12/1/93
84 1:13.000 1:15.000 1:13.000 1:25.000 172 ROBINO Alex crazy wood vtt ch cad 06.56394 27 8/28/99
85 1:13.000 1:27.000 1:13.000 1:16.000 179 LANCIEN Maxime team biker 22 ch cad 06.22284 128 3/31/99
86 1:13.000 1:20.000 1:33.000 1:13.000 186 BOULIN Titouan cc plancoet ch cad 06.22069 16 1/7/99
87 1:13.000 1:16.000 1:13.000 1:13.000 88 MOINARD Julien le blanc (36) sh carte jour 9/2/90
88 1:13.000 1:22.000 1:14.000 1:13.000 265 CROISSANT Florent us changé bmx m40 pass 03.53606 161 10/12/73
89 1:13.000 1:18.000 1:13.000 1:17.000 250 POITOU Jean-Michel vcs betton m40 pass 06.35262 28 10/9/71
90 1:13.000 1:16.000 1:23.000 1:13.000 322 POISSON Gauthier descendeurs de la minemh min 06.29380 54 7/18/00
91 1:13.000 1:13.000 1:43.000 1:20.000 244 RANNOU Bertrand a mi chemins m40 pass 06.29305 33 11/11/69
92 1:14.000 1:23.000 1:14.000 1:14.000 215 LE BRIS Kylian saint malo (35) ch carte jour 3/25/99
93 1:14.000 1:42.000 1:14.000 1:20.000 127 LE BON Pierre henchou koz vtt leuhanjh jun 06.29418 7 4/8/96
94 1:15.000 1:17.000 1:15.000 1:15.000 243 MOREAU Stephane guémené vtt m40 enc cm 03.44051 116 12/11/72
95 1:15.000 1:20.000 1:20.000 1:15.000 178 MESSAGER Maxime a mi chemins ch cad 06.29305 4 4/5/99
96 1:15.000 1:15.000 1:32.000 1:21.000 39 LE BOUDEC Sébastien guémené vtt sh pass 03.44051 19 12/11/90
97 1:15.000 1:16.000 1:15.000 1:32.000 79 MASSON Alexandre ac st broladre sh pass 06.35307 55 6/26/89
98 1:15.000 1:48.000 2:21.000 1:15.000 171 MOAN Gaspard descendeurs de la minech cad 06.29380 44 7/8/99
99 1:16.000 1:16.000 NP NP 81 BONDU Olivier alpes mancelles ride sh pass 03.72543 10 12/16/91

100 1:17.000 1:17.000 1:26.000 1:17.000 100 REGNAULT Malo vcs betton sh carte jour 1/18/95
101 1:17.000 1:17.000 1:17.000 1:45.000 306 TARO Sean rdf gouezec mh min 06.29356 58 12/27/00
102 1:18.000 1:20.000 1:20.000 1:18.000 42 BOUTROLLE Antoine vcs betton sh pass 06.35262 31 8/12/90
103 1:18.000 1:24.000 1:22.000 1:18.000 293 GUIZARD Margot vs clisson Fj jun 03.44037 258 2/6/97
104 1:19.000 1:25.000 1:26.000 1:19.000 201 LE BOUEDEC Kylian uc inguiniel ch cad 06.56125 17 9/8/98
105 1:19.000 AB 1:19.000 1:30.000 159 RADENAC Louis loperhet jh carte jour 7/5/97
106 1:19.000 1:21.000 1:20.000 1:19.000 269 MONTEMBAULT Jean-Marcus changé bicross m40 pass 03.53606 169 10/27/63
107 1:19.000 1:53.000 1:19.000 1:24.000 316 MESSAGER Damien à mi chemins mh min 06.29305 31 6/9/01
108 1:21.000 1:34.000 1:21.000 1:23.000 258 GEFFROY Fabrice goudelin (ffc) m30 pass 06.22800 42 10/1/80
109 1:21.000 1:21.000 1:25.000 1:37.000 259 THEOU Renaud vtt vallée du boel m30 ppn CM 06.35276 82 5/15/77
110 1:22.000 1:31.000 1:22.000 1:23.000 194 HUET Alexis ac st broladre ch cad 06.35307 106 9/10/98
111 1:23.000 1:31.000 1:23.000 1:36.000 89 LADRIER Quentin blain (44) sh carte jour 8/31/92
112 1:24.000 1:48.000 1:24.000 1:49.000 66 GRIPPON Antoine vtt vallée du boel sh carte jour 10/22/93
113 1:25.000 1:25.000 AB NP 151 LORIEAU Guyllian chauché vtt jh ppn cm 03.85293 25 6/27/97
114 1:25.000 1:36.000 1:25.000 NP 202 LE PALMEC Gautier ac st broladre ch cad 06.35307 50 2/21/98
115 1:25.000 1:27.000 1:25.000 1:26.000 238 GREFFION Ludovic oust lanvaux vtt m30 pass 06.56317 32 9/23/80
116 1:27.000 2:03.000 1:27.000 1:41.000 41 TRICHET Jimmy guémené vtt sh pass 06.44051 18 11/13/85
117 1:32.000 2:21.000 1:32.000 NP 321 MAUCOLOT Johann ac st broladre mh min 06.35307 66 7/24/00
118 1:39.000 1:39.000 1:51.000 NP 266 LODIEL Philippe vibraye vélo sport m40 enc cm 03.72284 96 2/16/64
119 1:39.000 2:22.000 1:39.000 NP 72 LEGOUABLE Kevin vtt vallée du boel sh ppn CM 06.35276 51 4/24/94
120 1:43.000 1:43.000 AB NP 103 PICQUET Ronan vcs betton jh jun 06.35262 174 2/24/96
121 1:45.000 AB 1:45.000 AB 46 COLAS Martial ac st broladre sh 3C 06.35307 70 2/21/93
122 1:46.000 1:58.000 1:46.000 AB 311 OLLU Tom rdf gouezec mh min 06.29356 89 11/2/01
123 1:48.000 1:52.000 1:55.000 1:48.000 295 POITOU Marine vcs betton Fc cad 06.35262 32 7/29/99
124 1:57.000 1:57.000 NP NP 177 CAPITAINE Valentin rdf gouezec ch cad 06.29356 54 2/17/99
125 1:58.000 1:58.000 NP NP 50 TREHET Benjamin alpes mancelles ride sh pass 03.72543 5 12/17/87
126 NP NP NP 296 RIMETTE EmIlie st malo du bois (85) F carte jour 12/28/85
127 NP NP NP 254 FRAPPREAU Aymeric st malo du bois (ffc) m30 pass 03.85800 26 7/9/79
128 NP NP NP 195 BOURUMEAU Enzo ac st broladre ch cad 06.35307 44 2/15/99
129 NP NP NP 128 MALLET Matthieu kemperle yaouankiz vttjh pass 06.29329 125 8/21/97
130 NP NP NP 116 LIVACHE Felix crazy wood jh jun 06.56394 10 12/23/97



best tps 1 tps 2 tps 3

Plechatel (35) DESCENTE VTT 14/09/14
Coupe de Bretagne DH 2014Coupe de Bretagne DH 2014Coupe de Bretagne DH 2014Coupe de Bretagne DH 2014 par catégories

DAMES
1 1:12.000 1:14.000 1:12.000 1:30.000 291 CHARLES Estelle ecole vtt du lié Fj jun 06.22351 20 10/10/97
2 1:18.000 1:24.000 1:22.000 1:18.000 293 GUIZARD Margot vs clisson Fj jun 03.44037 258 2/6/97
3 1:48.000 1:52.000 1:55.000 1:48.000 295 POITOU Marine vcs betton Fc cad 06.35262 32 7/29/99
4 NP NP NP 296 RIMETTE EmIlie st malo du bois (85) F carte jour 12/28/85

MINIMES
1 1:01.000 1:35.000 1:02.000 1:01.000 301 LOSTANLEN Julien descendeurs de la minemh min 06.29380 49 10/26/00
2 1:02.000 1:13.000 1:07.000 1:02.000 302 LE BOLAY Victor crazy wood vtt mh min 06.56394 16 5/30/00
3 1:05.000 1:25.000 1:07.000 1:05.000 303 EONNET Thomas crazy wood vtt mh min 06.56394 29 1/20/00
4 1:12.000 1:20.000 1:14.000 1:12.000 312 KERBRAT Martin à mi chemins mh min 06.29305 18 8/2/01
5 1:13.000 1:16.000 1:23.000 1:13.000 322 POISSON Gauthier descendeurs de la minemh min 06.29380 54 7/18/00
6 1:17.000 1:17.000 1:17.000 1:45.000 306 TARO Sean rdf gouezec mh min 06.29356 58 12/27/00
7 1:19.000 1:53.000 1:19.000 1:24.000 316 MESSAGER Damien à mi chemins mh min 06.29305 31 6/9/01
8 1:32.000 2:21.000 1:32.000 NP 321 MAUCOLOT Johann ac st broladre mh min 06.35307 66 7/24/00
9 1:46.000 1:58.000 1:46.000 AB 311 OLLU Tom rdf gouezec mh min 06.29356 89 11/2/01

CADETS
1 0:57.000 0:58.000 0:57.000 0:58.000 174 GUILLEMAUD Victor velo taupont ch cad 06.56231 168 6/20/98
2 0:58.000 0:58.000 0:59.000 1:36.000 162 GICQUEAU BUQUEN Ewenhenchou koz vtt leuhanch cad 06.29418 16 1/2/99
3 0:59.000 1:03.000 1:02.000 0:59.000 208 KOLLER Louis la roche vendée cyclismech cad 03.85064 538 8/3/98
4 1:01.000 1:06.000 1:02.000 1:01.000 182 LE NAY Nicolas descendeurs de la minech cad 06.29380 48 8/13/98
5 1:02.000 1:09.000 1:02.000 1:07.000 161 INGRAND Basile vtt vallée du boel ch cad 06.35276 35 1/1/98
6 1:04.000 2:41.000 1:13.000 1:04.000 166 PIEDNOIR Julien vcs betton ch cad 06.35262 111 12/16/98
7 1:06.000 1:09.000 1:11.000 1:06.000 169 TROADEC Elie descendeurs de la minech cad 06.29380 6 8/4/99
8 1:06.000 1:32.000 1:06.000 1:06.000 163 REDON-RANNOU Anthonya mi chemins ch cad 06.29305 40 7/18/98
9 1:06.000 1:09.000 1:06.000 1:08.000 176 GUILLEMOT Sylvain kemperle yaouankiz vttch cad 06.29329 21 7/8/99

10 1:07.000 1:14.000 1:08.000 1:07.000 165 LE FUR Théo a mi chemins ch cad 06.29305 65 3/8/99
11 1:10.000 1:25.000 1:10.000 1:12.000 167 JOUANNY Alexis team biker 22 ch cad 06.22284 59 1/19/98
12 1:10.000 1:28.000 1:10.000 2:05.000 188 LOHOU Hughes ac st broladre ch cad 06.35307 128 3/19/98
13 1:11.000 1:11.000 AB NP 173 LEGEARD Pierre ecole vtt du lié ch cad 06.22351 93 7/24/98
14 1:13.000 1:15.000 1:13.000 1:25.000 172 ROBINO Alex crazy wood vtt ch cad 06.56394 27 8/28/99
15 1:13.000 1:27.000 1:13.000 1:16.000 179 LANCIEN Maxime team biker 22 ch cad 06.22284 128 3/31/99
16 1:13.000 1:20.000 1:33.000 1:13.000 186 BOULIN Titouan cc plancoet ch cad 06.22069 16 1/7/99
17 1:14.000 1:23.000 1:14.000 1:14.000 215 LE BRIS Kylian saint malo (35) ch carte jour 3/25/99
18 1:15.000 1:20.000 1:20.000 1:15.000 178 MESSAGER Maxime a mi chemins ch cad 06.29305 4 4/5/99
19 1:15.000 1:48.000 2:21.000 1:15.000 171 MOAN Gaspard descendeurs de la minech cad 06.29380 44 7/8/99
20 1:19.000 1:25.000 1:26.000 1:19.000 201 LE BOUEDEC Kylian uc inguiniel ch cad 06.56125 17 9/8/98
21 1:22.000 1:31.000 1:22.000 1:23.000 194 HUET Alexis ac st broladre ch cad 06.35307 106 9/10/98
22 1:25.000 1:36.000 1:25.000 NP 202 LE PALMEC Gautier ac st broladre ch cad 06.35307 50 2/21/98
23 1:57.000 1:57.000 NP NP 177 CAPITAINE Valentin rdf gouezec ch cad 06.29356 54 2/17/99
24 NP NP NP 195 BOURUMEAU Enzo ac st broladre ch cad 06.35307 44 2/15/99

JUNIORS 17-18 
1 0:53.000 0:53.000 0:53.000 1:16.000 101 LALY Thibault cycleworks gt bicycles jh jun 06.56231 121 5/20/97
2 0:54.000 1:01.000 0:58.000 0:54.000 107 GUEDARD Sam vtt vallée du boel jh jun 06.35276 162 7/23/96
3 0:56.000 0:58.000 0:57.000 0:56.000 117 GUEDARD Tom vtt vallée du boel jh jun 06.35276 79 7/6/96
4 0:56.000 0:56.000 0:56.000 0:59.000 105 CREACH Sébastien a mi chemins jh jun 06.29305 42 4/23/97
5 0:57.000 1:02.000 0:57.000 0:59.000 104 GOUALC'H Thomas henchou koz vtt leuhanjh jun 06.29418 8 10/19/96
6 0:58.000 1:00.000 1:15.000 0:58.000 112 LE BRETON Alan crazy wood jh jun 06.56394 13 5/13/97
7 0:58.000 1:01.000 1:06.000 0:58.000 121 PETILLON Mano a mi chemins jh jun 06.29305 13 10/1/97
8 0:58.000 0:58.000 1:03.000 DIS 158 LORET Thomas vcs betton jh carte jour 305 10/25/97
9 0:59.000 1:05.000 0:59.000 0:59.000 108 GUIBERT Benoit vcs betton jh jun 06.35262 277 4/16/96

10 1:00.000 1:02.000 1:00.000 1:01.000 124 LE CHAMPION Robin vcs betton jh jun 06.35262 194 8/2/96
11 1:01.000 AB 1:03.000 1:01.000 122 WERBROUCK Yann vtt vallée du boel jh jun 06.35276 140 6/4/97
12 1:02.000 1:02.000 1:05.000 1:02.000 153 LOUVET Alexandre vtt vallée du boel jh jun 06.35276 37 10/3/97
13 1:02.000 1:02.000 1:04.000 1:06.000 115 LOTODE Alex crazy wood jh ppn cm 06.56394 47 8/25/97
14 1:03.000 1:17.000 1:03.000 1:14.000 118 DUBOS Ronan a mi chemins jh jun 06.29305 54 12/18/97
15 1:03.000 1:09.000 1:09.000 1:03.000 134 FORGET Nathan as team as 33 jh jun 02.33085 33 12/17/97
16 1:04.000 1:09.000 1:04.000 1:05.000 132 OLLU Hugo rdf gouezec jh jun 06.29356 84 6/29/97
17 1:04.000 1:07.000 1:12.000 1:04.000 123 MADIGOU Yoann kemperle yaouankiz vttjh pass 06.29329 134 9/13/97
18 1:05.000 1:05.000 1:06.000 1:15.000 129 THIERRY Arnaud team biker 22 jh jun 06.22284 40 6/22/97
19 1:06.000 1:11.000 1:06.000 1:12.000 131 DEBLOND Thibault velo taupont jh jun 06.56231 221 10/8/97
20 1:09.000 1:09.000 1:32.000 1:12.000 106 MOAN Léonard descendeurs de la minejh jun 06.29380 38 9/5/96
21 1:10.000 1:16.000 1:18.000 1:10.000 146 CHOUPAUX Erwan ecole vtt du lié jh jun 06.22351 97 8/31/96
22 1:10.000 1:19.000 1:11.000 1:10.000 156 CHAVE Victor alpes mancelles ride jh pass 03.72543 16 3/23/96
23 1:11.000 1:36.000 1:11.000 1:23.000 119 OGER Pierre vélo taupont jh jun 06.56231 91 5/29/97
24 1:11.000 1:26.000 1:11.000 1:13.000 145 SAUTIVET Thomas team bikers 22 jh jun 06.22284 94 10/10/97
25 1:12.000 1:12.000 2:44.000 1:15.000 143 LAINE Antoine ac st broladre jh jun 06.35307 10 6/10/97
26 1:14.000 1:42.000 1:14.000 1:20.000 127 LE BON Pierre henchou koz vtt leuhanjh jun 06.29418 7 4/8/96
27 1:19.000 AB 1:19.000 1:30.000 159 RADENAC Louis loperhet jh carte jour 7/5/97
28 1:25.000 1:25.000 AB NP 151 LORIEAU Guyllian chauché vtt jh ppn cm 03.85293 25 6/27/97
29 1:43.000 1:43.000 AB NP 103 PICQUET Ronan vcs betton jh jun 06.35262 174 2/24/96
30 NP NP NP 128 MALLET Matthieu kemperle yaouankiz vttjh pass 06.29329 125 8/21/97
31 NP NP NP 116 LIVACHE Felix crazy wood jh jun 06.56394 10 12/23/97

SENIORS 19-29
1 0:53.000 0:56.000 0:54.000 0:53.000 3 LE BLAYO Erwan cycleworks gt bicycles sh 2C 06.29380 34 8/14/95
2 0:53.000 0:56.000 0:55.000 0:53.000 2 BADOUARD Antoine cycleworks gt bicycles sh 2C 06.22284 943 4/17/88
3 0:54.000 0:55.000 0:56.000 0:54.000 15 HENRY Flavien team bikers 22 sh 3C 06.22284 114 12/11/93
4 0:54.000 0:57.000 0:56.000 0:54.000 17 MACE Marvin team biker 22 sh 3C 06.22284 156 8/9/92
5 0:54.000 0:54.000 1:02.000 0:57.000 1 BRESSET Benoit cycleworks gt bicycles sh 2C 06.22351 11 2/24/92
6 0:55.000 0:56.000 0:57.000 0:55.000 5 STEPHAN Malo descendeurs de la minesh 3C 06.29380 21 5/25/92
7 0:56.000 0:56.000 1:03.000 0:56.000 6 CHARLES Clement ecole vtt du lié sh 3C 06.22351 89 10/13/94
8 0:56.000 AB 0:56.000 0:56.000 16 LOMBART Thomas guémené vtt sh 3C 03.44051 159 11/20/94
9 0:57.000 0:57.000 0:57.000 1:05.000 23 PHILIPPE Jordan ac st broladre sh enc CM 06.35307 84 12/26/94

10 0:57.000 0:59.000 0:57.000 0:58.000 27 INGRAND Mario vtt vallée du boel sh 3C 06.35276 123 1/31/95
11 0:57.000 1:00.000 0:57.000 1:23.000 7 EDY Fabien cycleworks gt bicycles sh 2C 06.22351 18 5/21/92
12 0:59.000 0:59.000 0:59.000 1:07.000 19 LOMBART Romain guémené vtt sh 3C 03.44051 158 4/16/92
13 0:59.000 1:16.000 1:01.000 0:59.000 10 THEPAUT Antoine descendeurs de la minesh pass 06.29380 7 12/7/93
14 1:02.000 1:14.000 1:03.000 1:02.000 22 LE BERRE Simon descendeurs de la minesh 3C 06.29380 37 4/20/93
15 1:02.000 1:06.000 1:03.000 1:02.000 14 BADOUARD Simon cycleworks gt bicycles sh 3C 06.22284 48 1/11/92
16 1:03.000 1:08.000 1:03.000 1:13.000 40 COANTIEC Jean Marie descendeurs de la minesh 3C 06.29380 10 1/19/89
17 1:04.000 1:06.000 1:05.000 1:04.000 25 BOURHIS Fabien descendeurs de la minesh pass 06.29380 19 1/8/85
18 1:05.000 1:05.000 1:13.000 1:05.000 75 MOREL Fabrice vtt vallée du boel sh ppn cm 06.35276 64 4/23/89
19 1:05.000 1:05.000 3:37.000 1:08.000 73 RIVALLAN Anthony sc bretonne sh ppn CM 06.22203 178 5/31/90
20 1:06.000 1:09.000 1:06.000 1:38.000 85 BRARD Fabien le mans sarthe velo sh 3C 03.72285 21 12/26/90
21 1:06.000 1:08.000 1:09.000 1:06.000 71 GAULT Samson guémené vtt sh 3C 06.44051 141 12/1/93
22 1:07.000 1:07.000 1:07.000 1:14.000 26 TARO Gauthier cycleworks gt bicycles sh 3C 06.29356 17 5/27/92
23 1:07.000 1:15.000 1:46.000 1:07.000 36 MAGOARIEC Fabien a mi chemins sh pass 06.29305 3 5/7/95
24 1:08.000 1:08.000 1:10.000 NP 31 TEYSSIER Maxime cc guidel sh 3C 06.56334 74 11/8/95
25 1:08.000 1:08.000 AB NP 55 LODIEL Matthieu alpes mancelles ride sh pass 03.72543 15 9/7/92
26 1:08.000 1:13.000 1:08.000 1:09.000 64 PAPE Julien a mi chemins sh pass 06.29305 48 4/10/95
27 1:13.000 1:15.000 1:13.000 1:14.000 48 DAVOUST Maxime alpes mancelles ride sh pass 03.72543 7 12/1/93
28 1:13.000 1:16.000 1:13.000 1:13.000 88 MOINARD Julien le blanc (36) sh carte jour 9/2/90
29 1:15.000 1:15.000 1:32.000 1:21.000 39 LE BOUDEC Sébastien guémené vtt sh pass 03.44051 19 12/11/90
30 1:15.000 1:16.000 1:15.000 1:32.000 79 MASSON Alexandre ac st broladre sh pass 06.35307 55 6/26/89
31 1:16.000 1:16.000 NP NP 81 BONDU Olivier alpes mancelles ride sh pass 03.72543 10 12/16/91
32 1:17.000 1:17.000 1:26.000 1:17.000 100 REGNAULT Malo vcs betton sh carte jour 1/18/95
33 1:18.000 1:20.000 1:20.000 1:18.000 42 BOUTROLLE Antoine vcs betton sh pass 06.35262 31 8/12/90
34 1:23.000 1:31.000 1:23.000 1:36.000 89 LADRIER Quentin blain (44) sh carte jour 8/31/92
35 1:24.000 1:48.000 1:24.000 1:49.000 66 GRIPPON Antoine vtt vallée du boel sh carte jour 10/22/93
36 1:27.000 2:03.000 1:27.000 1:41.000 41 TRICHET Jimmy guémené vtt sh pass 06.44051 18 11/13/85
37 1:39.000 2:22.000 1:39.000 NP 72 LEGOUABLE Kevin vtt vallée du boel sh ppn CM 06.35276 51 4/24/94
38 1:45.000 AB 1:45.000 AB 46 COLAS Martial ac st broladre sh 3C 06.35307 70 2/21/93
39 1:58.000 1:58.000 NP NP 50 TREHET Benjamin alpes mancelles ride sh pass 03.72543 5 12/17/87

MASTERS 30-plus
1 0:57.000 0:57.000 1:06.000 1:01.000 233 MICHEL Mathieu guémené vtt m30 3C 03.44051 127 1/4/83
2 0:58.000 AB 0:58.000 0:58.000 241 FICHANT Stéphane cycleworks gt bicyclesm40 3C 06.29418 9 10/4/72
3 0:58.000 1:06.000 1:00.000 0:58.000 235 BIENVENU Olivier team bikers 22 m30 3C 06.22284 139 4/24/84
4 0:59.000 1:08.000 1:01.000 0:59.000 242 LE GOUESTRE Johan vélo taupont m40 3C 06.56231 255 10/23/71
5 0:59.000 1:01.000 1:00.000 0:59.000 232 GOUVAZE Florian alpes mancelles ride m30 pass 03.72543 6 11/23/84
6 1:02.000 1:07.000 1:02.000 1:05.000 236 CHEDEMAIL Jérémy vtt vallée du boel m30 pass 06.35276 152 4/27/82
7 1:06.000 1:08.000 1:06.000 1:07.000 234 MAILLARD Damien cc liffré m30 pass 06.35138 97 7/9/84
8 1:07.000 1:15.000 1:07.000 1:23.000 252 CANTOT Gilles ac st broladre m30 pass 06.35307 22 12/17/81
9 1:08.000 1:11.000 1:10.000 1:08.000 248 LEBAS Philippe ac st broladre m40 3C 06.35307 59 4/16/66

10 1:09.000 1:09.000 1:13.000 1:10.000 263 DANET Maxime vélo taupont m30 pass 06.56231 55 6/7/77
11 1:09.000 1:09.000 1:12.000 1:10.000 284 PAUCHET Frédéric chantepie m30 carte jour 7/9/84
12 1:09.000 1:34.000 1:09.000 1:10.000 245 BERNARD André descendeurs de la minem40 pass 06.29380 31 1/21/71
13 1:11.000 1:14.000 1:11.000 1:11.000 256 CHAPELLE Gwenn vtt vallée du boel m40 ppn CM 06.35276 83 3/31/72
14 1:13.000 1:22.000 1:14.000 1:13.000 265 CROISSANT Florent us changé bmx m40 pass 03.53606 161 10/12/73
15 1:13.000 1:18.000 1:13.000 1:17.000 250 POITOU Jean-Michel vcs betton m40 pass 06.35262 28 10/9/71
16 1:13.000 1:13.000 1:43.000 1:20.000 244 RANNOU Bertrand a mi chemins m40 pass 06.29305 33 11/11/69
17 1:15.000 1:17.000 1:15.000 1:15.000 243 MOREAU Stephane guémené vtt m40 enc cm 03.44051 116 12/11/72
18 1:19.000 1:21.000 1:20.000 1:19.000 269 MONTEMBAULT Jean-Marcus changé bicross m40 pass 03.53606 169 10/27/63
19 1:21.000 1:34.000 1:21.000 1:23.000 258 GEFFROY Fabrice goudelin (ffc) m30 pass 06.22800 42 10/1/80
20 1:21.000 1:21.000 1:25.000 1:37.000 259 THEOU Renaud vtt vallée du boel m30 ppn CM 06.35276 82 5/15/77
21 1:25.000 1:27.000 1:25.000 1:26.000 238 GREFFION Ludovic oust lanvaux vtt m30 pass 06.56317 32 9/23/80
22 1:39.000 1:39.000 1:51.000 NP 266 LODIEL Philippe vibraye vélo sport m40 enc cm 03.72284 96 2/16/64
23 NP NP NP 254 FRAPPREAU Aymeric st malo du bois (ffc) m30 pass 03.85800 26 7/9/79

MASTERS 40-plus
1 0:58.000 AB 0:58.000 0:58.000 241 FICHANT Stéphane cycleworks gt bicyclesm40 3C 06.29418 9 10/4/72
2 0:59.000 1:08.000 1:01.000 0:59.000 242 LE GOUESTRE Johan vélo taupont m40 3C 06.56231 255 10/23/71
3 1:08.000 1:11.000 1:10.000 1:08.000 248 LEBAS Philippe ac st broladre m40 3C 06.35307 59 4/16/66
4 1:09.000 1:34.000 1:09.000 1:10.000 245 BERNARD André descendeurs de la minem40 pass 06.29380 31 1/21/71
5 1:11.000 1:14.000 1:11.000 1:11.000 256 CHAPELLE Gwenn vtt vallée du boel m40 ppn CM 06.35276 83 3/31/72
6 1:13.000 1:22.000 1:14.000 1:13.000 265 CROISSANT Florent us changé bmx m40 pass 03.53606 161 10/12/73
7 1:13.000 1:18.000 1:13.000 1:17.000 250 POITOU Jean-Michel vcs betton m40 pass 06.35262 28 10/9/71
8 1:13.000 1:13.000 1:43.000 1:20.000 244 RANNOU Bertrand a mi chemins m40 pass 06.29305 33 11/11/69
9 1:15.000 1:17.000 1:15.000 1:15.000 243 MOREAU Stephane guémené vtt m40 enc cm 03.44051 116 12/11/72

10 1:19.000 1:21.000 1:20.000 1:19.000 269 MONTEMBAULT Jean-Marcus changé bicross m40 pass 03.53606 169 10/27/63
11 1:39.000 1:39.000 1:51.000 NP 266 LODIEL Philippe vibraye vélo sport m40 enc cm 03.72284 96 2/16/64


